[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
 БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.09.2018 года
	                                           № 177

	Об организации и  проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 31.07.2014 № 38-ЗРК «Об особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на территории Республики Крым», Законом Республики Крым от 15.01.2015 № 66-ЗРК «О предоставлении земельных участков находящихся в государственной и муниципальной собственности, и некоторых вопросах земельных отношений», Порядком предоставления в аренду земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Васильевское сельское поселение Белогорского района Республики Крым утвержденного решением 13-й внеочередной сессии I созыва Васильевского сельского совета Белогорского района от 19 мая 2015г №71, Уставом  муниципального образования Васильевское сельское поселение Белогорского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать и провести открытый по составу участников аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности (далее – аукцион):
	Местоположение
	Кадастровый номер
	Категория земель
	Разрешенное использование
	Площадь, кв.м.

	Республика Крым, Белогорский район, с.Васильевка ул.Демина, 55-г
	90:02:050101:161
	Земли населенных пунктов
	Хранение и переработка сельскохозяйст
венной продукции
	7 634,00

2. Утвердить извещение о проведении аукциона  (Приложение).

3. Организовать размещение извещения о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации  в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru), официальном сайте Администрации Васильевского сельского поселения Белогорского района Республики Крым (http://васильевка-адм.рф) и на информационном стенде Васильевского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
                        В.Д.Франгопулов